
頁

執行日 令和 6年12月18日

¥45,360,000

令和 6年12月18日

前払金

％

無 部分払

予定価格 （税抜）

¥4,329,000

落札

（税込）

有

10

綜合建物管理（株）

契約保証の額

執行結果

（　1,587,300　） 円

住所

¥47,619,000

支払条件 無 中間前払金

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24005875

¥56,000,000

¥43,290,000

業者名 １回目 備考

1 ¥49,320,000

２回目 その他

1000522500　（株）アカツキ　吹田営業所

1000022800　（株）イズミ

1000192500　綜合建物管理（株）

1000208300　大都美装（株）　吹田営業所
¥50,400,000

大阪府吹田市朝日町３番３１１号

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立図書館保安警備業務

令和 7年 2月 1日　から　令和10年 1月31日　まで

吹田市立中央図書館及び千里山・佐井寺図書館

令和 7年 1月24日


